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Assistant City Clerk 
City of Santa Clara 
1500 Warburton Avenue 
Santa Clara, CA 95050 

AMENDMENT NO. 1 TO 
NOTICE OF SPECIAL TAX LIEN 

CITY OF SANTA CLARA 
Community Facilities District No. 2010-1 

Annexation No. 1 

Pursuant to the requirements of Section 3117.5 of the Streets and Highways Code of 
California and the Mello-Roos Community Facilities Act of 1982, as amended, section 53311, et 
seq., of the California Government Code (the “Act”), the undersigned City Clerk of the City of 
Santa Clara (the “City”), County of Santa Clara, State of California, hereby gives notice that a lien 
to secure payment of a special tax, which the City is authorized to levy, is hereby imposed on the 
property described herein.   

This Amendment No. 1 to Notice of Special Tax Lien amends the Notice of Special Tax 
Lien recorded in the Office of the County Recorder of the County of Santa Clara, State of 
California, on May 14, 2010, as Document No. 20712468 (the “Notice of Special Tax Lien”), to 
which reference is hereby made and the provisions of which are hereby incorporated by this 
reference.  This Amendment No. 1 to Notice of Special Tax Lien gives notice that the territory 
described in Exhibit A hereto has been annexed into the City of Santa Clara Community Facilities 
District No. 2010-1 (the “CFD”). The territory included in the existing CFD is set forth in the map 
of the CFD recorded on April 7, 2010, in Book 45 at Pages 40 through 42 of Maps of Assessment 
and Community Facilities Districts, as Document No. 20670542, in the office of the County 
Recorder for the County of Santa Clara, to which reference is hereby made.   

The special tax secured by this lien is authorized to be levied for the purpose of paying 
principal and interest on bonds or other indebtedness, the proceeds of which are being used to 
finance the acquisition and construction of all or a portion of the public facilities described in the 
Notice of Special Tax Lien, to pay the cost of the public facilities and the public services described 
in the Notice of Special Tax Lien, and to pay the cost of administering the CFD.   

The rate, method of apportionment, and manner of collection of the authorized special tax 
is set forth in the Notice of Special Tax Lien and attached hereto as Exhibit B.  The lien of the 
special tax is a continuing lien that shall secure the annual levy of the special tax and shall 
continue in force and effect until the special tax obligation is permanently satisfied and canceled 
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in accordance with law or until the special tax ceases to be levied and a notice of cessation of 
special tax is recorded in accordance with Government Code Section 53330.5. 

Notice is further given that upon the recording of this notice in the office of the County 
Recorder for the County of Santa Clara, the obligation to pay the special tax levy shall become a 
lien upon all nonexempt real property within the territory to be annexed into the CFD in accordance 
with Section 3115.5 of the Streets and Highways Code. 

The assessor’s tax parcel numbers of all parcels or any portion thereof that are included 
in this Amendment No. 1 to Notice of Special Tax Lien, together with the name of the owner 
thereof, as they appear on the latest secured assessment roll as of the date of recording hereof 
or as are otherwise known to the City, are as set forth in Exhibit A hereto and hereby made a part 
hereof. 

For further information concerning the current and estimated future tax liability of owners 
or purchasers of real property subject to this special tax lien, interested persons should contact 
the Director of Finance, City of Santa Clara, 1500 Warburton Avenue, Santa Clara, California, 
95050; Telephone: (408) 615-2340.  

Dated: As of __________, 2019 

By:  
Assistant City Clerk, 
City of Santa Clara 
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EXHIBIT A 
 

CITY OF SANTA CLARA 
Community Facilities District No. 2010-1 

 
Annexation No. 1 

 
 

ASSESSOR’S PARCEL NUMBERS AND OWNERS OF LAND WITHIN  
ANNEXATION NO. 1 

 
 
 

Assessor’s Parcel Nos. Names of Property Owners 
 
104-38-016 

 
MISSION PARK HOTEL LP, 
a Delaware limited partnership 
 

 
216-30-047-00 

 
M9 Dev, LLC,  
a California limited liability company 
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